24/09/2024

Código Descripción U/M Cantidad P.Unit Importe

08200250 Electrodo esp resistencia fisu KG 5.00 154000.0 770,000.00

O.C.NRO.350720
COD.PROV.NRO.403395
PLANTA BUENOS AIRES

SUBTOTAL Bonif SUBTOTAL IVA TOTAL

770,000.00 770000.00 161,700.00 931,700.00

NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS CON 00/100

NRO.350720
BANCO SANTANDER CBU: 0720216420000001060818
C.A.E.: 74397012254244
Fecha de Vto CAE Nº: 03/10/2024

307073094970010000574397012254244202410037

CHEM-WELD MERCOSUR S.A. A FACTURA DUPLICADO
Obispo Marcellano 3835 Bº Alto Verde 00005-00005085

[...]

24/09/2024

Código Descripción U/M Cantidad P.Unit Importe

08200250 Electrodo esp resistencia fisu KG 5.00 154000.0 770,000.00

O.C.NRO.350720
COD.PROV.NRO.403395
PLANTA BUENOS AIRES

SUBTOTAL Bonif SUBTOTAL IVA TOTAL

770,000.00 770000.00 161,700.00 931,700.00

NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS CON 00/100

NRO.350720
BANCO SANTANDER CBU: 0720216420000001060818
C.A.E.: 74397012254244
Fecha de Vto CAE Nº: 03/10/2024

307073094970010000574397012254244202410037

CHEM-WELD MERCOSUR S.A. A FACTURA TRIPLICADO
Obispo Marcellano 3835 Bº Alto Verde 00005-00005085